
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 377, DE 26 DE AGOSTO DE 2016. 

 

 

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

Considerando a grande demanda nos procedimentos licitatórios em andamento 

no Município; 

 

   

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar, a partir do dia 26 de agosto de 2016, os membros abaixo 

relacionados para compor a segunda Comissão de Licitação da Prefeitura de 

Valença: 

 

- Paulo Baptista de Lima – matrícula nº. 210.315  - Presidente 

- Manoel Ricardo Pereira –- matrícula nº. 140.783 – Membro 

- Rosalvo de Souza - matrícula nº. 132.934 – Membro 

- Marianne Elena da Silva – matrícula nº. 140.180 - Membro 

- Diogo da Silva Ávila – matrícula nº. 104.299 - Membro 

 

Art. 2º - Por se tratar de segunda Comissão de Licitação, continuam válidas as 

demais Comissões instituídas no âmbito da Prefeitura de Valença.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º - Para efeito desta Portaria, fica revogada a Portaria nº. 49, de 12 de 

fevereiro de 2016. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2016. 

 

 

 

 

Álvaro Cabral da Silva 

           Prefeito  


